
Aplicação:

Função:

Modelos: Características Técnicas:

Código

007001

007002

007003

007004

   . Aplicável em todos o modelos de reboques, semirreboques, caminhões e cavalos 

mecânicos.

3/8" NPT
Parafusos M6M16x1,5

1/4" BSPT

12,0 BARPRESSÃO DE TRABALHO

   .   Utilizada, principalmente, para acionar o freio de estacionamento, e/ ou levantar 

o eixo equipado com suspensor pneumático.

Rosca Pórticos 1 e 2

1/4" NPT -40 à +80°c

0,186Kg

TEMP. DE TRABALHO

MASSA

FIXAÇÃO

VÁLVULA DE BLOQUEIO
CÓDIGO: 007001,007002,007003,007004


